Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: solicitação a substituição de luminárias em trecho do anel viário, Próximo ao Parque da

Cidade.

IND Indicação 6/2015
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA

1111111E1111E1111
Protocolo: 0000064/2015

26/01/2015 - 14:12:48

Ementa: SOLICITAÇÃO A SUBSTITUIÇÃO DE LUMINÁRIAS EM
TRECHO DO ANEL VIÁRIO. PRÓXIMO AO PARQUE DA CIDADE.

10~1111.1111~15~

,ENCAMINHANSE

2 6 JAN. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, providências junto ao departamento competente,

solicitando a troca de luminárias que se encontram queimadas no trecho do anel viário nas

proximidades do Parque da Cidade.

Faço esta solicitação, pois o local é utilizado por diversas pessoas para a realização de

caminhadas e com a falta de iluminação causa uma sensação de insegurança a todos que utilizam

esta área para a prática de atividades físicas .

Pindamonhangaba, 26 de janeiro de 2015

Vereador tAntonio Alves da Silva

Toninho da Farmácia

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.eamarapinda.sp.gov.br

	Page 1